
 

 
   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от      24.06.2014  №  

 

 

О представителе  

Ярославской областной Думы 

на заседании Федеральной конкурсной 

комиссии по телерадиовещанию 

 

 

Рассмотрев письмо заместителя руководителя Федеральной службы по 

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуника-

ций М.Ю. Ксензова № 02КМ-35471 от 11.06.2014 «О работе в составе Феде-

ральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию» комитет решил:  
 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе уполномочить депутата 

Ярославской областной Думы Крутикова Андрея Геннадьевича представлять 

Ярославскую областную Думу на заседании Федеральной конкурсной комис-

сии по телерадиовещанию 25 июня 2014 года. 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по 

данному вопросу (прилагается).  

 
 

 

 

Председатель комитета                  А.В. Кузьмин     

 
 

 


